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Mix it up fresh, fast. Simply add buttermilk and mayonnaise to make 1 gallon of Hidden Valley Original Ranch flavored dressing, with no MSG
added*. It's perfect for salads or as a sauce or dip for chicken, wings, fries and more - the possibilities are endless. With no preservatives, no
artificial colors, and no MSG added*, these gluten-free salad dressing, dip and sauce mix packets are ideal for use in restaurants, cafeterias, and
other food service industries. *MSG is not an intentionally added ingredient; certain ingredients may naturally contain glutamates.

FOODSERVICE

Nutrition Facts

Servings per Container
21003 Serving size
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Amount per serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
% Benefits Sodium %
Total Carbohydrate %
ORIGINAL RANngi:X\Iith a special blend of herbs and spices, keep everyone wanting more with Hidden Valley Original Ranch Dressing, Dip & Sauce - . ry
’I:\)AIII;’ g;%ﬂssg §AIU?_ZE: Add buttermilk and mayonnaise to create a delicious Original Ranch salad dressing or sauce, or add 1 gallon of sour cream to Dletary Flber /0
Egt;fg?l:n%gé::lE\i‘s?ﬁgglgézri]e-fnrteser;aar;c:aeﬂfgﬁiyncgorrr]](i;‘Eags“?toare]raetseesrvatwes, no artificial colors and no MSG added; MSG is not an intentionally added TOta| SugaI’S
CREAT FOR COMMERCIAL USE. dea or use I restaurari, careterios, and oner osteerice faclides o 0 Mix make 1 galon of cressing each
' ' ' Includes Added Sugar %
: Protein
Ingredients A Allergens e
. Vitamin D %
Salt, Onion*, Modified Food Contains: Calciurm %
Starch, Sugar, Garlic*, Spices :
’ aly ’ - ’ milk soy
Maltodextrin, Buttermilk, Iron %
0, . . .
Dextrose, Less Than 2% of: Free From: Potassium %

Natural and Artificial Flavors,
Lactic Acid, Calcium Lactate, Guar crustaceans ces ﬂSh peanus * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

Gum, Disodium Inosinate and sesame tree nuts Wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
Gua ny|ate, Calcium Stearate. a day is used for general nutrition advice.
*Dried. Contains: Milk, Soy.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Shelf-Stable. Best if used by date on
label. To optimize product integrity and

quality, store under cool, dry conditions IS WEl S SEE)
gg?tirgrirlgerate unused prepared HIDDEN VALLEY The Clorox Sales Company Sauces
Serving Suggestions Pack Pack Desc.

Secretherb and spice blend adds flavr to avariety ofdshes
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Fiaon Valley Original Ranch
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Perfect as a condiment with fries, wings, chicken tenders anc

Use with everything from chicken to potatoes, or fish and vegg‘es iora variety of delicious easy recipes.
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Save over 20% with Hidden Valley Original Ranch Dressing Mix Versos pourable dressing**

Each packet makes 1 gallon of Hidden Valley Original Ranch dressing
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Makes 1 gallon
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**Assumes 25% distributor markup. Compare to average pourable ranch dressing. When mixed and serve

Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

2.891b 2.4lb No USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

Add contents of this packet to gallon Shipping Information

buttermilk and mix with wire whip or electric . . .
mixer at low speed. Add gallon mayonnaise Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
and continue mixing until smooth. For
optimum flavor and thickness refrigerate 12 12.69in | 5.56in | 7.38in | 0.3ft3 | 26x7 | 365DAYS 32°F/ 93°F
hours minimum before serving. Keep
refrigerated. Stir before using.
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Mix it up fresh, fast. Simply add buttermilk and mayonnaise to make 1 gallon of Hidden Valley Original Ranch flavored dressing, with no MSG ,/ FOODSERVICE
added*. It's perfect for salads or as a sauce or dip for chicken, wings, fries and more - the possibilities are endless. With no preservatives, no

artificial colors, and no MSG added*, these gluten-free salad dressing, dip and sauce mix packets are ideal for use in restaurants, cafeterias, and

other food service industries. *MSG is not an intentionally added ingredient; certain ingredients may naturally contain glutamates.

Nutrition Analysis

Calories Total Fat Sodium
Protein Trans Fats Calcium
Total Carbohydrates::- Saturated Fat Iron
Sugars Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol
Vitamin A(IU)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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